labbox france
45, Rue de Villeneuve
94573 Rungis Cedex
Tel: 0 810 208 801   Fax 0 811 140 161
www.labbox.fr   e-mail: service. clients@labbox.com
INFORMATION GENERALE
Produit: Réfrigérant à boules (Allihn)
Description:
CARACTERISTIQUES
Référence
unit./
lot
lutile
(mm)
ltotale
(mm)
col
ALC3-150-002 2 150 235 14/23
ALC3-200-002 2 200 295 14/23
ALC3-201-002 2 200 360 29/32
ALC3-300-002 2 300 405 14/23
ALC3-301-002 2 300 460 29/32
ALC3-400-002 2 400 560 29/32
ALC3-500-001 1 500 660 29/32
ALC3-600-001 1 600 760 29/32
EMBALLAGE
Type:  Boîte en carton ou en plastique
Etiquette:
Réfrigérant à boules (d’Allihn) 14/23, 150 mm, LBG 3.3, 2 unit.